
pachet alimente anu nt ADVADV1409087/26.02.2024

I.D.: 94103717

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.02.24 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 47.760,00 RON - 47.760,00 RON

Descriere: 1 Ceai Kg 150 X 12.00 = 1800.00 2 Gris Kg 1500X 3.25 = 4875.00 3 Margarina Kg 3000 X 5.20= 15600.00 4 Marmelada Kg 1500 X 3.95 = 5925.00 5 Orez Kg 2000 X 3.88 = 7760.00 6 Paste fainoase kg 4000 X 2.95 = 11800.00 Valoare totală în lei fără TVA 47760.00
